
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-11-000015-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F42GL23076

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Діамантбанк"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за договором фінансового
лізингу № 474 від 26.06.2013 , що укладено з юридичною особою.;Права вимоги за договором
фінансового лізингу № 475 від 26.06.2013 , що укладено з юридичною особою.;Права вимоги за
договором фінансового лізингу № 489 від 17.02.2014 , що укладено з юридичною особою.;Об'єкт
лізингу за договором фінансового лізингу № 474 від 26.06.2013: Трактор Белорус -921 (8701903),
2013 року випуску. ;Об'єкт лізингу за договором фінансового лізингу № 475 від 26.06.2013 :
Оприскувач садовий причіпний АТ Control 2200, 2013 року випуску. ;Об'єкт лізингу за договором
фінансового лізингу № 489 від 17.02.2014: Мульчувач молотильного типу MD 2 m з граблями для
поліпшення подрібнення маси та опорними полозками для гідравлики без двигуна, причіпний для
тракторів, 2013 року випуску.

Початкова (стартова) ціна лоту: 260 617.33 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 13 030.87 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 04.06.2018 16:32:57

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


